РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  04.07.2022 г.								№  26-1г
 п. Клетня

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Клетнянского районного
Совета народных депутатов от 27.05.2022 г. №25-3
«О внесении изменений и дополнений в Устав
Клетнянского муниципального района Брянской области

В целях приведения Устава муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и иными федеральными законами и Законами Брянской области рекомендациями управления Министерства юстиции РФ по Брянской области ,
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Решение Клетнянского районного Совета народных депутатов от 27.05.2022г. № 25-3 «О внесении изменений и дополнений в Устав Клетнянского муниципального района Брянской области» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в официальном издании «Сборник муниципальных правовых актов Клетнянского муниципального района».

Глава Клетнянского района                                         Е.В.Карлова